

Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.ô. IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982		Doklad číslo : 670825469 Konštančný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 27.08.2018 Dátum splatnosti : 06.09.2018 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 27.08.2018	
Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Obchodný register : Číslo účtu : 6627015000 /1111 Výpis z OR OS IBAN : SK2111110000006627015000 Trnava, odd. Sro, vložka č. 463/T		Odberateľ : Základná škola s Materskou školou 55704 Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/ DIČ : Tel. číslo : <u>BenovaEva@azet.sk</u> IČ DPH : IČO: 36126594	
Miesto určenia : Základná škola s Materskou školou Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/		Druh dodávky : Spôsob dopravy : 29NM376CI 9p Č. objednávky : t ach Vnútorný doklad : 630 829944 Chromiakova	
Balil : Búzek Dušan Obch. zástupca : 601 Magál		Prijemca :	

Pč	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	Ml.Šľahačka trvanl. 250 ml 30% UHT Tami	27,00	ks	1,0 bal	0,954	20	1,145	25,76	30,91

Hmotnosť: 6,75 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	25,76	5,15	30,91
Celkom :	25,76	5,15	30,91

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

Celkom k úhrade : 30,91 EUR

Meno a Priezvisko	
Podpis	
Dátum	
Pečiatka	

Mabonex Slovakia spol. s r.ô.
 Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany
 IČO: 31 428 819 IČ DPH: SK2020395982
 Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro, vložka č. 463/T

Posúdenie potravín pri prijímaní	
Dátum prijatia:	27.8.18
Senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola DS/DMT:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijatí:	
Podpis osoby zodpovednej za príjem:	PT

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškani účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.ô. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín
- skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.ô. IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982		Doklad číslo : 670825353 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 27.08.2018 Dátum splatnosti : 06.09.2018 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 27.08.2018	
Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Obchodný register : Číslo účtu : 6627015000 /1111 Výpis z OR OS IBAN : SK2111110000006627015000 Trnava, odd. Sro, vložka č. 463/T		Odberateľ : Základná škola s Materskou školou 55704 Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/ DIČ : Tel. číslo : BenovaEva@azet.sk IČ DPH : IČO:36126594	
Miesto určenia : Základná škola s Materskou školou Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/			
Druh dodávky : Spôsob dopravy : 29NM376C1 9p Č. objednávky : t ach Vnútorňný doklad : 630 829938 Chromiakova			
Balil : Búzek Dušan Obch. zástupca : 601 Magál		Prijemca :	

Pč	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	Fazuľa biela 450g veľká Lagris Podravka	4,00	ks	0,3 bal	1,060	20	1,272	4,24	5,09
2.	Fazuľa biela 5kg veľká Lagris Podravka	2,00	ks		9,784	20	11,741	19,57	23,48
3.	Lieskovo-orieš.krém Nusanta 400g Hugli	5,00	ks	0,4 bal	1,760	20	2,112	8,80	10,56
4.	Mak mletý 1kg VOG	3,00	ks	0,8 bal	4,643	20	5,571	13,93	16,72
5.	Ryby Trešča pečeň 115g EO Giana	5,00	ks	0,4 bal	1,127	20	1,352	5,63	6,76
6.	Ocot 8% 1L	6,00	ks	1,0 bal	0,318	20	0,382	1,91	2,29
7.	SZ Kečup 900g jemný Neli/Giana plast	8,00	ks	1,0 bal	0,954	20	1,145	7,63	9,16
8.	Kor.Paprika sladká 1kg štandard Mäspoma	3,00	ks	0,6 bal	6,307	20	7,568	18,92	22,70
9.	SZ Hrášok slaný 400g Giana	10,00	ks	1,0 bal	0,424	20	0,509	4,24	5,09
10.	SZ Hrášok slaný 850g Giana	18,00	ks	3,0 bal	0,954	20	1,145	17,17	20,60
11.	SZ Kapusta kvas. 650g Giana	16,00	ks	2,0 bal	0,742	20	0,890	11,87	14,24
12.	SZ Kapusta kvas.3500g Hajduk	3,00	ks	1,0 bal	2,332	20	2,798	7,00	8,40
13.	SZ Paradajkový pretlak 400g Giana/Anna	24,00	ks	1,0 bal	0,689	20	0,827	16,54	19,85
14.	SZ Uhorky 6-9cm 660g ADY "R"	8,00	ks	1,0 bal	0,901	20	1,081	7,21	8,65
15.	Kompót Ananás 850g kúsky Giana	12,00	ks	1,0 bal	1,484	20	1,781	17,81	21,37
16.	Kompót Broskyne 820g polené Giana/Happy Sun/Bassta	12,00	ks	1,0 bal	1,272	20	1,526	15,26	18,31
17.	Kompót Marhule 820g lúpané-polené Giana plech	12,00	ks	1,0 bal	1,484	20	1,781	17,81	21,37
18.	Kompót Višne 700g bez kôstky Giana	18,00	ks	3,0 bal	1,272	20	1,526	22,90	27,48
19.	Hrach žltý lúp. 5kg LA Food	2,00	ks		3,604	20	4,325	7,21	8,65
20.	Šošovica 5kg veľkozrnná LA Food	2,00	ks		7,261	20	8,713	14,52	17,42
21.	Soľ stolová 1kg	12,00	ks	1,0 bal	0,212	20	0,254	2,54	3,05
22.	Cest.Nitovky 200g Erce			0,3 bal			0,776		

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny poravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín

d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

NAZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
	10,00	ks		0,647	20		6,47	7,76
23. Cukor kryštál 1kg	40,00	ks	4,0 bal	0,513	20	0,616	20,52	24,62
24. Cukor práškový 1kg	16,00	ks	2,0 bal	0,954	20	1,145	15,26	18,31
25. Cukor vanílinový 20g Mánya	100,00	ks	1,0 bal	0,042	20	0,051	4,24	5,09
26. Puding BB kakaový 250 g Dr.Oetker	12,00	ks	2,0 bal	1,399	20	1,679	16,79	20,15
27. Ml.Mlieko trvanl. UHT 1,5% 1L TAMI	84,00	ks	7,0 bal	0,475	10	0,522	39,89	43,88
28. Syr Eidam 45% Gastro tehla Farmár 3,3kg RMF	3,41	kg		2,385	20	2,862	8,13	9,76
29. Syr Tavený Lunex 140g/8ks Apetito Klasik Milex	24,00	ks	1,0 bal	0,795	20	0,954	19,08	22,90
30. Piškóty detské 120g Avita	10,00	ks	0,4 bal	0,318	20	0,382	3,18	3,82
31. Krúpy č. 3 jačmen. 500 g KFD	5,00	ks	0,5 bal	0,340	20	0,408	1,70	2,04
32. Ovsené vločky 400g výberové KFD	5,00	ks	0,5 bal	0,372	20	0,446	1,86	2,23
33. Krupica detská 500g pšeničná jemná KFD	10,00	ks	1,0 bal	0,403	20	0,483	4,03	4,84
34. Múka 1kg T 650 Trenčan	10,00	ks	1,0 bal	0,359	20	0,431	3,59	4,31
35. Múka 1kg 00 extra Trenčan	10,00	ks	1,0 bal	0,359	20	0,431	3,59	4,31
36. Múka 1kg hrubá ZI.klas Trenčan	10,00	ks	1,0 bal	0,359	20	0,431	3,59	4,31
37. Múka 1kg polohr.výber.Trenčan	40,00	ks	4,0 bal	0,359	20	0,431	14,37	17,24
38. Olej Raciol Plus 1L	45,00	ks	3,0 bal	1,326	20	1,591	59,66	71,59

Hmotnosť: 461,54 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Znížená sadzba 10% :	39,89	3,99	43,88
Základná sadzba 20% :	428,77	85,75	514,52
Celkom :	468,66	89,74	558,40

Meno a Priezvisko	
Podpis	
Dátum	
Pečiatka	

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

Celkom k úhrade : 558,40 EUR

Mabonex Slovakia spol. s r.o.
 Krajinská cesta 3, 921 01 Pleštiny
 IČO:31 428 819 / IČ DPH:SK2020396082
 Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro, vl. č. 463/7

Požiadanie potravín pri prijíms	
Dátum prijatia:	27.8.18
Senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola DS/DMT:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijatí:	
Podpis osoby zodpovednej za príjem:	<i>[Signature]</i>

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín
- d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.ô. IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982		Doklad číslo : 670825855 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 31.08.2018 Dátum splatnosti : 10.09.2018 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 31.08.2018	
Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Obchodný register : Číslo účtu : 6627015000 /1111 Výpis z OR OS IBAN : SK2111110000006627015000 Trnava, odd. Sro, vložka č. 463/T SWIFT : UNCRSKBX Telefón : 033/7723371 Fax : 033/7910062		Odberateľ : Základná škola s Materskou školou 55704 Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/ DIČ: Tel. číslo : BenovaEva@azet.sk IČ DPH: IČO:36126594	
Miesto určenia : Základná škola s Materskou školou Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/		Druh dodávky : Spôsob dopravy : 39NM508CI 4p Č. objednávky : t lj Vnútorý doklad : 630 830227 Chromiakova	
Balil : Cibula Theodor Obch. zástupca : 601H Magál - Mrazené		Prijemca :	

Pč	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	Mraz.Zel.Hrášok 2,5kg AJ Vč: Do:27.6.2020	5,00	kg		1,166	20	1,399	5,83	7,00
2.	Mraz.Zel.Špenát pretlak 2,5kg Equus Vč: Do:23.11.2020	10,00	kg		0,837	20	1,005	8,37	10,04
3.	Mraz.Zel.zmes Podsviečková 2,5kg AJ Vč: Do:27.7.2020	5,00	kg		0,687	20	0,824	3,43	4,12
4.	Mraz.Zel.zmes Polievková 2,5kg T Vč: Do:14.12.2019	5,00	kg		0,687	20	0,824	3,43	4,12

Hmotnosť: 25,00 kg

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín

d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

mrt

Vystavil : PN Klčová Monika

Schválil :

Spracované programovým systémom **LCS Hellos**

Faktúra číslo: **670825855**

FAVYD/135/JMS

Podpis	
Dátum	
Pečiatka	

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	21,06	4,22	25,28
Celkom :	21,06	4,22	25,28

Zaokrúhlenie:
Záloha č. :

Celkom k úhrade : **25,28 EUR**

Mabonex Slovakia spol. s r.o.
Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany
IČO:31 428 819 IČ DPH:SK2020395982
Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro / vl. č. 4427

Posúdenie potravín pri prijímaní	
Dátum prijatia:	31.8.15
Senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola DS/DMT:	vyhovuje / nevyhovuje
Je výrobok pri prijatí:	
Podpis osoby zodpovednej za príjem:	<i>[Signature]</i>

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

ter : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

námka : Pri omeškani účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín
- d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

mrt

il : PN Klčová Monika

vané programovým systémom **LCS Helios**

Faktúra číslo:670825855

Schválil :

FAVYD/135/JMS

e-mail
brezovak.juraj@stonline.sk
web

1088/9/18
Dodacie listy:
118008187

Faktúra 11801124

Dodávateľ **Jumäs Trade s.r.o.**

Škarniclovská 124/1
90901 Skalica

IČO 36337714 IČ DPH SK2021861380
DIČ 2021861380

Prevádzka

Banská 6291
91501 Nové Mesto nad Váhom

Bankové spojenie
VUB
Účet

Telefón
0322853511
0918 560 850

1877614951/0200

Fax

IBAN
SK77 0200 0000 0018 7761 4951

Odberateľ **ZAKLADNA SKOLA S MATERSKOU
SKOLOU JANA SMREKA.**

MELCICE-LIESKOVE 377

91305 MELCICE-LIESKOVE

IČO 36126594
DIČ 2021609810

Dátum vystavenia 28.08.2018 Forma úhrady Bankový prevod
Dátum splatnosti 04.09.2018 Doprava Rozvoz
Dátum dodania 28.08.2018 Účet

Prev.:

Okr.súd Trnava č.vl.36721/T, OU Senica č.Ž.R.:350-20013

*Poštová adresa: PO BOX 105 , 915 01 Nové Mesto nad Váhom...

Kód	Názov	Trvanlivosť	Množstvo MJ	Cena-DPHDPH	Cena+DPH	Celkom-DPH
10025	KUR.PRSIA		5,000 KG	4,5500 20 %	5,46	22,75

Účet	MD	D	Dátum
311/001	27,30		28.08.2018
604/001		22,75	
601/001			Vystavil
602/001			
343/220		4,55	
343/210			

Množstvo 5,000

SK 3045
ES

DPH %	Základ	DPH	Celkom
20	22,75	4,55	27,30

Vystavil:

Celkom k úhrade

27,30 €

SK
3045
ES

Jumäs TRADE s.r.o. ©
Škarniclovská 124/1, Skalica
prevádzka: Banská 6291, Nové Mesto n.V.
IČO: 36337714 IČ DPH: SK2021861380
č.ú.: 1877614951/0200

e-mail
brezovak.juraj@stonline.sk
web

1088/9/18
Dodacie listy:
118008187

Faktúra 11801124

Dodávateľ **Jumäs Trade s.r.o.**

Škarniclovská 124/1
90901 Skalica

IČO 36337714 IČ DPH SK2021861380
DIČ 2021861380

Prevádzka

Banská 6291
91501 Nové Mesto nad Váhom

Bankové spojenie

VUB

Účet

1877614951/0200

IBAN

SK77 0200 0000 0018 7761 4951

Telefón

0322853511

0918 560 850

Fax

Odberateľ **ZAKLADNA SKOLA S MATERSKOU
SKOLOU JANA SMREKA.**

MELCICE-LIESKOVE 377

91305 MELCICE-LIESKOVE

IČO 36126594

DIČ 2021609810

Dátum vystavenia 28.08.2018 Forma úhrady Bankový prevod

Dátum splatnosti 04.09.2018 Doprava Rozvoz

Dátum dodania 28.08.2018 Účet

Prev.:

Okr.súd Trnava č.vl.36721/T, OU Senica č.Ž.R.:350-20013

*Poštová adresa: PO BOX 105 , 915 01 Nové Mesto nad Váhom...

Kód	Názov	Trvanlivosť	Množstvo MJ	Cena-DPHDPH	Cena+DPH	Celkom-DPH
10025	KUR.PRSIA		5,000 KG	4,5500 20 %	5,46	22,75

Účet	MD	D	Dátum
311/001	27,30		28.08.2018
604/001		22,75	
601/001			Vystavil
602/001			
343/220		4,55	
343/210			

Množstvo 5,000

SK 3045
ES

DPH %	Základ	DPH	Celkom
20	22,75	4,55	27,30

Vystavil:

Celkom k úhrade

27,30 €

SK
3045
ES

Jumäs TRADE s.r.o. ©
Škarniclovská 124/1, Skalica
prevádzka: Banská 629 I, Nové Mesto n/V.
IČO: 36337714 IČ DPH: SK2021861380
č.ú.: 1877614951/0200



2019/19/18

FAKTÚRA - DANOVÝ DOKLAD: P01 1211810820

Dodávateľ:
AG FOODS SK s.r.o.
Moyzesova 4/A
902 01 Pezinok



Odberateľ: 104042
Základná škola s materskou školou
Jána Smreka, Melčice-Lieskové 377

913 05 Melčice - Lieskové

Tel.: +421336402378
Fax: +421336402378

Email: info.sk@agfoods.eu
Web: http://www.agfoods.eu

MÍSTO DODÁNÍ:
Základná škola s MŠ Jána Smreka
Melčice-Lieskové 377
913 05 Melčice - Lieskové
IČO: 36126594
IČ DPH: 0

ČO: 34144579
Č-DPH: SK2020361772

DIČ: 2020361772

DIČ: 2021609810

Dátum dodania tovaru/služby: 28.08.2018
Dátum vystavenia: 28.08.2018
Dátum odeslání dokladu: 28.08.2018
Adresa OR: **Základná škola s materskou školou
Jána Smreka, Melčice-Lieskové 377
913 05 Melčice - Lieskové**

Číslo účtu: 19-9837240277/8100
SK1781000000199837240277
KOMBSKBA
Komerční banka
Variabilný symbol: 1211810820
Dátum splatnosti: 11.09.2018
Číslo objednávky: **OBJ1211820760 , OBS2301807627**
Naša objednávka:

Spôsob platby: Prevodom

Kód	Tovar	DPH	Množstvo	MJ	Cena pred zľavou	Zľava %	PC bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
21093	REPÍK 800g	20%	3	ks	5.76		5.76	17.28	20.74
21516	Rakýtek 750g	20%	3	ks	7.49		7.49	22.47	26.96
21518	Ovocníček Brusnica a Hruška 750g	20%	3	ks	6.99		6.99	20.97	25.16
21522	Melónik 800g	20%	3	ks	9.49		9.49	28.47	34.16
22021N	MILKY SHAKE Naturea Jahoda 100g	20%	3	ks	2.33		2.33	6.99	8.39
22022N	MILKY SHAKE Naturea Vanilka 100g	20%	3	ks	2.33		2.33	6.99	8.39
22071N	MILKY SHAKE Vitakao 500g	20%	3	ks	4.13		4.13	12.39	14.87
22228	MILKY SHAKE Naturea oriešok 100g	20%	3	ks	2.33		2.33	6.99	8.39
24401	CHICORY Standard 130g	20%	6	ks	2.13		2.13	12.78	15.34
24492	AG Ryžovo-pšenovú kaša s marhuľou 750g	20%	3	ks	6.34		6.34	19.02	22.82
24499	AG Ryžovo-pšenovú kaša 750g	20%	3	ks	5.56		5.56	16.68	20.02
28038x	Paprika mletá lahôdková sladká, 500g	20%	2	ks	7.41		7.41	14.82	17.78
28247	Babičkiné rezance široké 2 kg	20%	5	ks	6.18		6.18	30.90	37.08
28423	AG Ovočno-zeleninové pyré jablko-malina-repa 120 g	20%	4	kt	20.19		20.19	80.76	96.91
28515	Fruity Garden s príchuťou Tropic 1 l	20%	2	ks	5.28		5.28	10.56	12.67
28591	Fruity Garden s príchuťou Čiernej ríbezle 1L	20%	2	ks	5.28		5.28	10.56	12.67
33167	Croissant - čokoláda 6x45g	20%	7	bal	2.00		2.00	14.00	16.80
5811302V	Bylinný čaj osviežujúci 5x100g	20%	1	bal	5.59		5.59	5.59	6.71
5872416Z	Ryžové hviezdičky 2 kg	20%	1	ks	9.98		9.98	9.98	11.98

Celkom pred zľavou bez DPH 348.20
Zľava celkom 0.00

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
Sadzba 20%	348.20	69.64	417.84

CELKOM: 348.20 69.64 417.84

CELKOM NA ÚHRADU (EUR) 417.84

Posúdenie potravín pri prijímaní	
Dátum prijatia:	28.8.18
Senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola DS/DMT:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijatí:	
Podpis osoby zodpovednej za príjem:	Rv

Razítko a podpis:

AG FOODS SK s.r.o.
Moyzesova 4/A, 902 01 PEZINOK
IČ DPH: SK2020361772 DIČ: 2020361772
IČO: 341 44 579 Tel.: 033/ 640 23 78
Zápis v OR SR BA I, Č: 13450/B

1090/9/18

Dodávateľ: FICADO, s.r.o. Vysokoškolákov 6 010 08 Žilina IČO: 36397164 IČ DPH: SK2021575963 DIČ: 2021575963 Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou 12739/L, oddiel Sro z dňa 26.02.2001 v OR Okresného súdu Žilina. Doprava: Dodávateľom Úhrada: Bankový prevod Banka: ČSOB-BU EUR Číslo účtu: 4001799166/7500 IBAN: SK167500000004001799166 SWIFT: CEKOSKBX Miesto dodania: SK	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe) 10143965 Konšt.symbol: 8 Faktúra - daňový doklad č.:	10143965 Strana č. 1 FV-3965/2018
	Odberateľ: Zákaznícke číslo: K1393 ZŠ s MŠ Jána Smreka Melčice - Lieskové 377 91305 Melčice - Lieskové Prijemce Melčice - Lieskové 377 91305 Melčice - Lieskové DIČ: 2021609810 IČO: 36126594 IČ DPH:	Dátum vystavenia dokladu: 30.8.2018 Dátum zdaniteľného obchodu: 30.8.2018

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena za jedn. v EUR s DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH	Cena celkom s DPH
3331 Čaj lesná zmes 0,5kg (10*50g)	1ks	7,130	8,560	7,130	20%	8,560
1080 Pohánka kroupa 400g	3ks	1,633	1,960	4,900	20%	5,880
1116 Uhorky 7-9 4/1S 3400g (1750g)	3ks	4,127	4,950	12,380	20%	14,850
1438 Smotana rastlinná 1l	6ks	2,882	3,458	17,290	20%	20,750
1142 Zeleninové lečo TO720 670g (330g)	8ks	1,210	1,452	9,680	20%	11,620
1194 Broskyne polené lúpané 3/1P 2600g	6ks	6,220	7,463	37,320	20%	44,780
1196 Marhule polené lúpané 3/1P 2500g	6ks	6,648	7,978	39,890	20%	47,870
1198 Ananás kocky P850 850g (490g)	24ks	2,119	2,543	50,860	20%	61,030
1202 Ovocny koktail 3/1P 2500g	6ks	6,740	8,088	40,440	20%	48,530
1222 DV s broskynami TO205	50ks	0,561	0,673	28,050	20%	33,660
1244 Jahodový džem 4kg	1ks	10,610	12,730	10,610	20%	12,730
1251 Med TO250	10ks	2,010	2,412	20,100	20%	24,120
1252 Sirup citrón 3l (4,2kg)	1ks	13,030	15,640	13,030	20%	15,640
1253 Sirup oranž 3l (4,2kg)	1ks	13,030	15,640	13,030	20%	15,640
1254 Sirup malina 3l (4,2kg)	1ks	13,030	15,640	13,030	20%	15,640
1264 Kakao 100g	10ks	1,024	1,229	10,240	20%	12,290
1101 Krém na dukátové buchtičky 1kg	2ks	4,300	5,160	8,600	20%	10,320
1667 Ryža guľatozrná 1kg	10ks	1,590	1,908	15,900	20%	19,080
1806 Sezamové semienko 100g	5ks	0,730	0,876	3,650	20%	4,380
1457 Horčica plnotučná 400g	10ks	0,553	0,664	5,530	20%	6,640

Tento doklad má pokračovanie na stránke č. 2

Dodávateľ: PICADO, s.r.o.	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe)	10143965
Odberateľ: ZŠ s MŠ Jána Smreka	Konšt.symbol: 8	Strana č. 2
	Faktúra - daňový doklad č.:	FV-3965/2018

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena za jedn. v EUR s DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH	Cena celkom s DPH
2091 Bulgur 1kg	12ks	2,750	3,300	33,000	20%	39,600
2100 Peperonafa 4/1P	2ks	19,200	23,040	38,400	20%	46,080
2176 Sirup lesná zmes 3l (4,2kg)	1ks	13,030	15,640	13,030	20%	15,640
2328 Sójové boby 500g	18ks	1,550	1,860	27,900	20%	33,480
2511 Pudink čokoládový 1kg	1ks	3,180	3,820	3,180	20%	3,820
2462 Instantní kávovina Corta 100g	5ks	1,080	1,296	5,400	20%	6,480
2731 Fazuľové struky ŽLTÉ 4/1S (1500g)	2ks	5,955	7,145	11,910	20%	14,290
2417 Špecle cestovinové vaječné 2,5kg	5ks	9,832	11,798	49,160	20%	58,990
3102 MRAZ. morčacie stehennej steak	15kg	5,604	6,725	84,060	20%	100,870
2503 Papriková pasta Ajvar TO720	3ks	3,767	4,517	11,300	20%	13,550
1006 Ryža guľatozrná 5KG	6ks	7,378	8,855	44,270	20%	53,130
2862 Paprika zaúdená 0,5kg	1ks	8,360	10,030	8,360	20%	10,030
1369 Bobkový list celý 0,25kg	1ks	4,610	5,530	4,610	20%	5,530
1371 Vega bez glutamanu 0,5kg	2ks	4,335	5,200	8,670	20%	10,400
1377 Korenie na ryby 0,5kg	1ks	5,780	6,940	5,780	20%	6,940
1378 Korenie na kura 0,5kg	1ks	5,250	6,300	5,250	20%	6,300
1380 Korenie na mletá masá 0,5kg	1ks	6,350	7,620	6,350	20%	7,620
1389 Pažitka 0,25kg	1ks	10,430	12,510	10,430	20%	12,510
1392 Petržlen vňať 0,5kg	1ks	5,320	6,380	5,320	20%	6,380
1422 Sójové kocky natural N20 1,5kg	2ks	6,905	8,285	13,810	20%	16,570
1236 Sladený slivkový lekvár 4kg	2ks	12,430	14,915	24,860	20%	29,830
1238 Marmeláda zmes 4kg	1ks	7,990	9,590	7,990	20%	9,590
2760 Rasca drvená 0,5kg	1ks	6,090	7,310	6,090	20%	7,310
1412 HRÍBOVITÁ ZMES 0,25kg	1ks	17,360	20,830	17,360	20%	20,830

Dodacie listy: DL-4366/2018
Objednávky: OP-4284/2018

Dodávateľ: PICADO, s.r.o.	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe)	10143965
Odberateľ: ZŠ s MŠ Jána Smreka	Konšt.symbol: 8	Strana č. 2
	Faktúra - daňový doklad č.:	FV-3965/2018

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena za jedn. v EUR s DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH	Cena celkom s DPH
2091 Bulgur 1kg	12ks	2,750	3,300	33,000	20%	39,600
2100 Peperonata 4/1P	2ks	19,200	23,040	38,400	20%	46,080
2176 Sirup lesná zmes 3l (4,2kg)	1ks	13,030	15,640	13,030	20%	15,640
2328 Sójové boby 500g	18ks	1,550	1,860	27,900	20%	33,480
2511 Pudink čokoládový 1kg	1ks	3,180	3,820	3,180	20%	3,820
2462 Instantní kávovina Corta 100g	5ks	1,080	1,296	5,400	20%	6,480
2731 Fazuľové struky ŽLTÉ 4/1S (1500g)	2ks	5,955	7,145	11,910	20%	14,290
2417 Špecie cestovinové vaječné 2,5kg	5ks	9,832	11,798	49,160	20%	58,990
3102 MRAZ. morčacie stehennej steak	15kg	5,604	6,725	84,060	20%	100,870
2503 Papriková pasta Ajvar TO720	3ks	3,767	4,517	11,300	20%	13,550
1006 Ryža guľatozrnná 5KG	6ks	7,378	8,855	44,270	20%	53,130
2862 Paprika zaúdená 0,5kg	1ks	8,360	10,030	8,360	20%	10,030
1369 Bobkový list celý 0,25kg	1ks	4,610	5,530	4,610	20%	5,530
1371 Vega bez glutamanu 0,5kg	2ks	4,335	5,200	8,670	20%	10,400
1377 Korenie na ryby 0,5kg	1ks	5,780	6,940	5,780	20%	6,940
1378 Korenie na kura 0,5kg	1ks	5,250	6,300	5,250	20%	6,300
1380 Korenie na mletá mäsa 0,5kg	1ks	6,350	7,620	6,350	20%	7,620
1389 Pažitka 0,25kg	1ks	10,430	12,510	10,430	20%	12,510
1392 Petržlen vňať 0,5kg	1ks	5,320	6,380	5,320	20%	6,380
1422 Sójové kocky natural N20 1,5kg	2ks	6,905	8,285	13,810	20%	16,570
1236 Sladený slivkový lekvár 4kg	2ks	12,430	14,915	24,860	20%	29,830
1238 Marmeláda zmes 4kg	1ks	7,990	9,590	7,990	20%	9,590
2760 Rasca drvená 0,5kg	1ks	6,090	7,310	6,090	20%	7,310
1412 HRÍBOVITÁ ZMES 0,25kg	1ks	17,360	20,830	17,360	20%	20,830

Dodacie listy: DL-4366/2018
 Objednávky: OP-4284/2018